中共陕西铁路工程职业技术学院委员会宣传部

[bookmark: _GoBack]陕铁院党宣〔2022〕14号

关于5月份学校宣传栏检查情况的通报
各相关部门：
近日，按照陕铁院党宣〔2021〕13号文件要求，党委宣传部对临渭校区和高新校区各部门5月份的宣传栏更换情况和宣传栏的内容、主题、版面、设计等方面进行了检查。现将情况通报如下：
[image: 党委宣传部章子]　　各部门宣传栏内容丰富、切合实际、排版整齐统一，尤其是安全保卫处、餐饮中心、道桥与建筑学院、国际交通学院、继续教育学院的宣传展板版面风格色彩协调统一，充分体现了部门工作特色和工作成效。望各部门再接再厉，继续做好宣传栏内容的规划设计工作，展示部门风采和成绩，为校园文化氛围的营造贡献力量。
附：2022年5月学校优秀宣传栏[image: 党委宣传部章子]

[image: 党委宣传部章子][image: 工会印章]
陕西铁路工程职业技术学院党委宣传部   2022年5月16日发

附件：2022年5月学校优秀宣传
安全保卫处
[image: IMG_20220509_164117]
餐饮中心
[image: IMG_20220509_164007]
道桥与建筑学院
[image: mmexport1652077708175]
继续教育学院
[image: IMG_20220509_163936]
image1.jpeg

image2.png

image3.jpeg

image4.jpeg
HAKEEE, ANAERLSAREN, BREES, BAANTHAAL
ARBAARE

FRAEDS, RATRZNERZE. | R
esnzrranan &
BERAATHELARN, EARLAER, RANS, RERRUL

g, B2, FRETRREN, MK
REARE, AR

AmENa WK, NERD. 620
2 NERRNEEBERRF, NIR

FURRERERBIER &8, AFSRRRREAESMART, BAE

B4, GRAR. ERFEVRUNE, FEE FARARAE; REERNERAFREEEN
ERNLE, REERTERTRKEANN ERBEE, EARARLTAR
gERZ, AOR, BEF, JRA, AER. 3 3 SEEREARAR. FERHKNTH

JARARE. BERRSEINAR R », ERTERE 10 0 500) IRATAR. SAMRRRACHICR. |
4R, BHERE, ARSERERLOS L RESRBRRAA, FATARMARELN, TEANRANAREAR
2, RENEIRNER, FARZERRRF # GAGHE, HERRERIAR, HARBREERBAENREITRA, ‘
FARREN (AR, L8, HEAL 2 £48, FANR, RUHEERASHN, SHAR, DA, AL,
§§), BERNFNRNER, 7 48, 2068, 4, K08

ERUREESRE, GURA. RIRALELY, LARR.

image5.jpeg
iR 0E T

,ﬁﬁgg_ﬁ%z‘iﬂpﬂﬁ’g’}@%’t'@

MSEEARLCRUET, HRERAFRS i
=
RARSR, BRERHON;
ASSARRGSCHAR AROE  EOGA. MRS, AN, SRFLOFRTER - S == »
SHORRORSRASLORNBEN  MADKE. emErEE i i = R
PEBHBRS WA, ADELEERE, B
# EERT. SBES. SLBRTUARBRIFHK
SHAT GR2ENGRD. SREBTLIRTR RHREACREOREREE, HEREASON
Hesmanen, pe-sARsxa i ' » &, RRE_OLLOEWRELT, Foux, TR
TR
CBROTTR, 55 EERRA" HEMOMR LR
EHLT . CRORAREE .
SIS SEAED, ABAZLOLRRE,
BEELOALUNICH. EREMBL TR
wam

image6.jpeg
REF—Si%